¹⁰ Zie ← BP 1182 p 202v 04 ma 13-09-1400, verkoop van een erfpacht van 1 mud rogge uit het huis.

¹¹ Zie → BP 1182 p 373r 06 vr 08-04-1401, verkoop van een erfcijs uit het huis.

van 1 mud naar erfg van voornoemde Elizabeth. Voornoemde kinderen mogen hun deel in de pacht van 1 mud verkopen of vervreemden, zodra ze een wettig huwelijk zijn aangegaan of 25 jaar zijn geworden, maar hun voornoemde moeder Elizabeth behoudt haar vruchtgebruik hierin.

•.

Dicti Johannes (dg: et Henricus ut supra herediatriam paccionem) de Vladeracken maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris et Henricus van den Oever maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris filiarum quondam Ancelmi filii quondam Henrici van den Wijel #†† {hier invoegen wat boven het contract staat:} ††promiserunt ut debitores indivisi se daturos et soluturos Elizabeth Gherijs filie quondam Henrici Hillen soen de Os ad opus sui et ad opus Henrici et Salome dicte Saelken eius liberorum hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex# (dg: hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco) de annua et hereditaria paccione sex modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem sex modiorum siliginis Thomas filius quondam Johannis dicti Noedaert de Rode promisit se daturum et soluturum dicto Ancelmo filio quondam Henrici van den Wijel hereditarie purificationis et in Busco ad domum habitationis eiusdem Ancelmi tradendam et deliberandam ex quodam manso qui fuerat eiusdem quondam Henrici sito in parochia de Rode ad locum dictum Veritsel cum eius edificiis atque ceteris attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis atque ex annua et hereditaria paccione tredecim lopinorum siliginis mesure de Rode quam Johannes Houtmans soen de Broegel antedicto Thomeolvere tenebatur hereditarie termino solucionis predicto ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Broegel ad locum dictum Oerle quam paccionem tredecim lopinorum siliginis iamdicte mesure antedictus Thomas prenominato Ancelmo filio quondam Henrici van den Wijel (dg: pro sol) ad maiorem securitatem solucionis supradicte hereditarie paccionis sex modiorum siliginis simul cum predicto manso et eius attinentiis universis ad pignus imposuit et jure hereditario firmiter obligavit prout in litteris quas vidimus (dg: hereditarie et quam paccionem sex modiorum siliginis hereditarie vendiderunt Elizabeth filie quondam Gherijs filie quondam Henrici Hillen soen de Os ad opus sui et ad opus Henrici et Salome dicte Saelken eius liberorum promittentes indivisi super omnia) #promittentes indivisi sub obligatione dictarum paccionum sex modiorum et tredecim lopinorum siliginis# warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere tali condicione quod dicta Elizabeth primodictam hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure (dg: ad) quoad vixerit integraliter obtinebit et levabit post eiusdem decessum ad dictos eius liberos (dg: seu eo) hereditarie devolvendam tali condicione si contingat dictos Henricum et Salomam dictam Saelken ambos decedere absque prole legitima quod extunc in hoc eventu primodicta hereditaria paccio unius modii siliginis ad proximiores heredes dicte Elizabeth eorum matris hereditarie succedet et pleno jure devolvetur salvo tamen dictis liberis quod ipse et eorum alter dictam paccionem iuxta et secundum portionem sibi competentem in eadem dum matrimonium legitimum contraxerint seu ad XXV^{tum} annum sue etatis pervenerint vendere et alienare poterint prout eis videbitur magis expedire salvo semper dicte Elizabeth eorum matri (dg: suum) suo usufructu in primodicta paccione ut preferitur. Testes datum supra.